UNYESCZ, villa sub parochia de J a s z ł y O sita, cuius proprietas ad 
monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt sex lanei cmethonales, et 
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quilibet solvit pro censu , summa duae sexagenae, item ova quilibet 
quadraginta, item gallos duos, item caseos non solvunt, item laborat quilibet 
unum diem in septimana proprio curru aut aratro, item powabam, item 
taberna una habens agros, solvit unam cum media marcas, item hortulania 
una habens agros, nihil solvit, sed unum diem pedes laborat in septimana; 
item scoltetia non est, item praedium est ibi unicum coenobiale, de quo 
decimam monasterium Thinciense tollit. Item omnes agri villae solvunt de-
cimam manipularem et canapalem monasterio Thincziensi, cuius valor aesti-
matur ad quatuor marcas, item molendinum. Confinât cum G l i n 11 i k , C z e -
l u s t n i c z a , T a r n o w y e c z , T a r n o w c z e k, W r o c z e n k a . 

PRĄDNIK, villa sub parochia S. Nicolai extra C r a c o v i a m sita, a flu-
vio Ρ r a d η i k, qui iuxta earn decurrit appellata, cuius proprietas ad mona-
sterium Thinciense pertinet. In qua sunt sedecim lanei cmethonales, et 
quilibet pro censu solvit sedecim grossos; item sunt ibi quinque lanei cme-
thonales ad proprietatem monasterii S. Trinitatis, solvit tamen quilibet sedecim 
grossos, pro censu monasterio Thinciensi. Item est in eadem villa scoltetia 
habens très laneos, de quibus solvit decimam manipularem ecclesiae Sancti 
Nicolai. Item singulis annis tenentur villae dare duo prandia abbati, scol-
tetus tertium, item est ibi taberna scoltetialis, habens agros, et solvit duo-
decim marcas scolteto pro censu, item hortulaniae, item molendinum scolteti 
est ibi in flumine P r a n d n i k et solvit monasterio Thinciensi de illo quatuor 
marcas cum uno fertone, scoltetus autem recipit pro se de eodem molen-
dino, alias quatuor marcas. Item omnes agri cmethonum solvunt et conducunt 
decimam manipularem et canapalem pro ecclesia S. Nicolai ante civitatem 
Cracoviensem, et valor eius aestimatur ad viginti quinque marcas. Item ibi 
tria praedia civium Cracoviensium, de quibus decimatur ecclesiae S. Nicolai. 
Valor quatuordecim marcae. Confinât cum C r a c o v i a , R a k o w i c z e , 
B r o n o w i c z e , B a t h o w i c z e , C r o w o d r z a . Item plebanus S. Nicolai 
habet in eadem villa duos cum medio laneos liberos et prata. 

WYLKOVV, villa sub parochia ecclesiae de L u b o r z y c z a sita, cuius 
proprietas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt duodecim lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu duas marcas ; item quilibet laborat 
proprio curru aut aratro duos dies in septimana, item ad powabam tenen-
tur triplicem in anno, item quilibet de laneo solvit triginta ova, item duos 
capones, caseos 11011 solvunt, item 1111am mensuram siliginis, duas avenae 
confertas et quatuor grosses. Item est ibi taberna habens agros, et solvit 
très marcas pro censu, et powabas laborat. Item hortulaniae quatuor habentes 
agros et solvit unus très fertones, duo per decem grossos quartus sex grossos. 
Item est ibi praedium coenobiale, de quo nulli dat decimam, sed earn pro 
se tollit. Item omnes lanei cmethonales, tabernae et hortulaniarum, solvunt et 
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conducunt decimam manipularem et canapalem, pro praebenda Cracoviensi, 
dicta Thopolska, et aestimatur ad sedecim marcas. Item molendinum non 
est, sed piscina una est. Confinât cum G o s z c z i c z e , K r z y s z o w i c z e , 
S c z e ρ a η o w i c z e, M a r s z o w y e c z, L u b o r z y c z a et eius W o 1 y a, ubi-
que uyazdy. 

CHARWIN, villa sub parochia de Ρ o b o r o w i c z e sita, cuius proprietas 
etsi prius solummodo pro medietate maiori ad monasterium Thincziense 
pertinebat ex antiquo, minorem tamen medietatem eius, salvis duobus laneis 
nobilium de S a r b y e et taberna una plebani de C z u l i c z e , M a t t h i a s 
abbas Thinciensis anno Domini 1 4 7 4 . d e consensu C a s i m i r i T e r t i i Po-
loniae regis, pro quadringentis quinquaginta marcis apud Dobeslaum C h a r -
w i n s k y nobilem de domo coemit. In qua sunt très militares lanei 
cmethonales, et unus pro censu solvit unam marcam, alius unam sexagenam, 
tertius unam marcam cum sedecim scottis, item ova triginta, item gallos 
duos, item caseos duos; item laborat quilibet unum diem in septimana pro-
prio curru, item powabam laborare utramque tenentur omnes incolae villae, 
et ratione oprawae tenetur quilibet medium grossum solvere semel in anno; 
item avenam alias ossep; item inter rubeta villa praefata habet partem unius 
montis, qui dicitur M a s z 1 o w s k y. Item praedium ibi coenobiale vêtus, de 
quo decimam manipularem monasterium recipit pro se; item aliud praedium, 
quod fuit militare, de quo decima manipularis solvitur ecclesiae in R a c z e -
c h o w i c z e . Item lanei olim militares, et hortulani olim militares, solvunt 
decimam manipularem ecclesiae in R a c z e c h o w i c z e , valor novem marcae. 
Item taberna una abbatis habens agros, et solvit très marcas. Item hortu-
laniae quatuor olim militares, habentes agros, et quaelibet solvit sex grossos 
et unum diem laborat in septimana. Item molendinum non est. Item lanei 
et agri cmethonum et hortulaniarum monasterii antiqui, solvunt et condu-
cunt decimam manipularem ecclesiae in I g o 1 o m y a. Item sunt ibi sex lanei 
cmethonales antiqui monasterii, et solvit quilibet, nihil laborando nisi powa-
bam, très marcas minus octo grossis. Item sunt alii quatuor, et quilibet 
solvit unam marcam cum octo scottis et duos dies in septimana proprio 
curru laborat, item ova triginta, gallos duos, caseos . . . P a y an k tenet me-
dium lanei antiquae curiae de quo solvit . . . Confinât cum R u d n o , Z y d o w , 
S z a r b y e , W y r z b n o , G ó r k a . 

WAGRZYNOWICZE, villa sub parochia de G ó r k a sita, cuius proprietas 
ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt sex lanei cmethonales et 
quilibet solvit pro censu très marcas et sex grossos, item quilibet de laneo 
tenetur in praedio coenobiali ibidem quindecim arare sulcos, arpicare, Semi-
nare, metere et disponere; item praeter hoc quilibet tenetur quinque dies 
in anno proprio curru aut aratro laborare; item ad très powabas cum 
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inquilinis tenetur, in tribus campis elaborandas; item quilibet de laneo solvit 
unam mensuram siliginis et duas avenae confertas, et quatuor grossos. Item 
ducturas non faciunt; item quilibet oprawam medium grossum solvit. Item 
est ibi una taberna monasterii habens agros, et, solvit pro censu unam 
marcam cum media. Item est ibi praedium coenobiale bonum, de quo non 
solvit decimam, sed earn pro se tollit. Item hortulaniae non sunt, item de 
laneo, triginta ova, duos cappones, caseos non dant; item omnes agri cme-
thonum et tabernae solvunt decimam manipularem et canapalem per quatuor 
iuncturas, pro praebeiula Cracoviensi Bodzowska. Confinât cum G o r k a, 
R u sc za, K a r n y o w , C h r z i s t o f o r z y c z e , W a d ó w et ubique uyazdy. 

OPATIIKOWYCZE circa P r o s z o w i c z e , villa sub parochia de Ρ r o s c h o-
w i c z e sita, cuius proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua 
sunt duodecim lanei cmethonales, et quilibet solvit per unam sexagenam et 
quatuor grossos de laneo, item ova triginta, item gallos quatuor, item caseos 
duos, item laborant unum diem in septimana, tempore messis quinque dies 
in septimana; item powabam utramque pro vernis et aestualibus frumentis 
laborant ; item osszyep ; item taberna una, et solvit pro censu très marcas ; 
oprawam solvunt quilibet medium grossum; item hortulaniae quinque, quae-
libet solvit quatuor grossos et laborat pedester quando ei mandatur; item 
praedium coenobiale optimum, de quo monasterium Thinciense decimam tollit 
pro se, item omnes agri solvunt et conducunt decimam manipularem et ca-
napalem pro monasterio Thincziensi, et valor eius aestimatur ad viginti 
quatuor marcas. Item molendinum est ibi in flumine C z y e k l e c z , quod 
solvit octo marcas pro censu monasterio. Confinât cum S e i t n i k y , C l i -
my o 11 t l i o w, P r o s c h o w i c z e et M a k o c z y c z e . 

SWYANCZYCZA, villa sub parochia de S l a w o s c h o w sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Thinciense pertinet, In qua sunt quatuor lanei cme-
thonales et quilibet solvit pro censu unam marcam sexagenam, item ova 
triginta, item gallos, cappones duos, item caseos duos, non solvunt , 
item laborant duos dies in septimana proprio curru aut aratro; item ad 
powabam tenentur utramque; item est taberna in eadem villa, quae habens 
unum laneum, solvit unam sexagenam vel duas marcas ; non est molendinum, 
non sunt hortulaniae; item est praedium optimum monasterii Thinciensis, de 
quo nulli dat decimam, sed earn pro se tollit et in horreum suum inducit. 
Item omnes lanei et agri villae praefatae, solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro monasterio Thinciensi, et valor eius aesti-
matur ad sex marcas. Item sunt ibi duo nobiles habentes agros et praedia-
les terras. Item sunt ibi duae hortulaniae habentes agros, et quaelibet solvit 
sex grossos pro censu, et unum diem 111 septimana pedestri laborat opere; 
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item molendinum non est ibi. Confinât cum K o w a l y e , P y e c z e n y a g y , 
I l i k o w i c z e , M a c z e y o w i c z e . 

OPPATHKOWYCZE circa S c a r b i m i r i a m , villa sub parochia ecclesiae 
de C z y a r n o c z y n sita. In qua sunt septem lanei cmethonales, et quilibet 
solvit pro censu sedecim scottos, item quilibet laborat in septimana unum 
diem proprio curru aut. aratro, item ducturas faciunt, quo illis mandatur ad 
rationem dierum, item tenentur laborare duabus personis, duas powabas, 
unam pro vere, alteram pro hyeme; item quilibet solvit de laneo quatuor 
gallos, caseos autem non solvunt, neque ova, neque avenam ; item est ibi 
una taberna habens agros, et solvit pro censu unam marcam et quatuor 
gallos, et ad quamlibet powabarn cum una persona tenetur laborare, cme-
thones powabam cum duabus personis ; item très hortulaniae habentes agros, 
nihil solvunt, sed tantummodo unum diem in septimana pedestres laborant. 
Item est ibi unum praedium coenobiale, de quo decimam nulli dant, sed 
earn pro se tollunt; item omnes agri cmethonales, tabernae et hortulania-
rum, solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro mona-
sterio Thinciensi, et valor eius aestimatur ad octo marcas. Item est ibi 
pratum optimum et latum, et una piscinula. Confinât cum C z a r η o c z y n , 
Κ o r y t h o, J a η o w i c z e, S z u s z 1 i c z e, Iv r a m ρ i c z e, Κ o b y 1 η i k y, S z y e-
s z e l o w et ugyazdy sunt ubique inter villas. 

OPPATHKOWYCZE prope A n d r z e y o w , villa sub parochia de G r O d Z i-
na sita. In qua sunt septem lanei cmethonales, et, quilibet solvit unam 
marcam, et duos choros siliginis et quatuor avenae, item ova triginta, item 
gallos duos, item caseum unum; item laborant diem unum in septimana, 
proprio curru aut aratro; item powabam non laborant, item osszyep non 
solvunt; item taberna una habens agros, solvit duas marcas pro censu, item 
hortulaniae quatuor non solvunt censum, sed laborant quando eis mandatur. 
Item praedium est ibi coenobiale, de quinque laneis, et monasterium tollit 
decimam de illo pro se. Item omnes agri villae solvunt et conducunt deci-
mam manipularem et canapalem pro abbate et, monasterio Thincziensi, et 
valor eius aestimatur ad septem marcas. Item molendinum est ibi mona-
sterii , quod solvit metretas. Confinât cum G r O (1 z i η a , S a η d ο w i c ζ e, 
Ν y e g ο s 1 a w i c ζ e, Ο ρ ρ a t h k O w i c ζ e, M ο g y 1 e, G r O d Z i η s k a W ο 1 y a, 
M r u k ó w . 

MODRZANY, villa sub parochia de X a Η g Η i c Z e sita, cuius proprietas 
pro media parte ad monasterium Tliinciense pertinet. In qua sunt octo lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu unam sexagenam, praeter octavum, 
qui solvit octo marcas, qui dicitur S z e c z k o w s k y , qui a laboribus liber 
est; item ova triginta, item gallos duos; item caseos non solvunt, item labo-
rant très dies in septimana, proprio curru aut aratro, item powabam non 
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laborant, item osszyep non solvunt; item taberna una habens agros, solvit 
unam sexagenam, item hortulaniae non sunt, item praedium non est, item 
laborat eadem villa in septimana très dies proprio aratro aut curru; habet 
pro se et praedio suo laneos et solvit decimam... Item omnes agri totius villae 
solvunt decimam manipularem et canapalem, de uno campo pro episcopatu 
Cracoviensi, et pro ecclesia in X a n g n i c z e et eius plebano de altero, et 
valor eius aestimatur ad decem marcas de uno campo vel aestivali vel 
hyemali; anno autem tertio tollit totam episcopatus Cracoviensis. Confinât 
cum M o y k o w i c z e , B i s k u p i c z e et X a n g n i c z e . 

DOLANY, villa sub parochia de X a n g n i c z e sita, cuius proprietas ad 
monasterium Thincziense pertinet. In qua non sunt lanei cmethonales, sed 
tantummodo octo hortulaniae, et quilibet solvit octo grossos pro censu, item 
ova non solvunt, item gallos non solvunt, item caseos non solvunt; item 
laborant unum diem in septimana proprio curru aut aratro; item powabam 
non laborant, item osszyep non solvunt; item taberna est ibi una, habens 
agros, quae solvit pro censu unam sexagenam; item hortulania, item prae-
dium est coenobiale, de quo monasterium tollit pro se decimam. Item omnes 
agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro 
ecclesia parochiali in X a n g n i c z e , et valor eius aestimatur ad decem mar-
cas. Confinât cum J a k s i c z e , S z i r o s l a w i c z e , X a n g n i c z e , M o y k o -
w i c z e , B i s k u p i c z e . 

WKULYCZE, villa sub parochia de C z i r k e w sita, cuius proprietas ad 
monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt très lanei cmethonales, et 
solvunt pro censu duas marcas simul, item ova triginta, item gallos duos, 
item caseum unum; item labores aliquos non faciunt, item powabam non 
laborant, item osszyep non solvunt; item tabernae non sunt, item hortulaniae 
non sunt, item praedium coenobiale non est. Item omnes agri villae solvunt 
decimam manipularem pro ecclesia et plebano in L a p s z i c z e , cuius valor 
ad quatuor marcas ; item est. ibi scoltetia habens duos laneos. Confinât cum 
W a η s z o w i c z e, D a m b r o w k a, Β r a t h u c z i c z e, Β o g u c z i c z e, C z i r -
k e w , Β a η s z o w. 

XANGNICZE MAGNA, villa habens ecclesiam parochialem in se, Sancto 
Stephano regi dicatam, cuius proprietas ad monasterium Thinciense pertinet, 
donata monasterio per J u d i t h Poloniae reginam. In qua sunt decem lanei 
cmethonales, de quorum quolibet solvitur pro censu annuo una sexagena, 
item ova triginta, item galli duo; item caseos non solvunt; item laborant 
très dies in septimana, proprio curru aut aratro, item powabam non sol-
vunt, item taberna una plebani habens agros, et solvit quatuor marcas, 
item duae hortulaniae plebani, et laborant diem, item hortulaniae mona-
sterii octo, solvit quaelibet quatuor grossos et unum diem pedestres laborant. 
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Item est ibi optimum praedium coenobiale, de cuius agris solvitur deci-
ma manipularis pro monasterio Thincziensi. Item plebanus habet prae-
dium bonuin speciale. Item de omnibus agris solvitur decima manipularis 
pro monasterio Thincziensi et canapalis conducitur, et valor eius aestima-
tur ad viginti marcas. Item fuerunt ibi pro una ecclesia duo plebani, et, 
monasterium Thinciense procuravit unam plebaniam sibi incorporari, cum 
omnibus eius fructibus, et tenet eos usque in hanc diem et praedium suum 
et curiam sibi appropriavit, et habet ibi monasterium optimum praedium, 
et curiam, et decima villae totius pertinebat ad ecclesiam unius partis. Con-
finât cum M o d r z a n y , B i s k u p i c z e , P a r v a X a n g n i c z e , W r o c z -
k o w et J a x i c z e . 

XANGNYCZE PARVA, villa sub parochia ecclesiae de M a g n a X a n g n i -
c z e sita, cuius proprietas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt 
novem lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unam sexagenam, item 
ova triginta, item gallos duos, item caseos non solvunt, item laborant très 
dies in septimana proprio curru aut aratro, item powabam non laborant; 
item tabernae duae habentes agros et quaelibet solvit duas sexagenas pro 
censu; item hortulaniae non sunt, item praedium non est coenobiale, item 
osszyep non solvunt. Item de omnibus agris cmethonum solvitur decima 
manipularis et canapalis pro ecclesia in X a n g n i c z e , cuius valor ad vi-
ginti marcas, item molendinum habens agros, et solvit tredecim marcas pro 
monasterio. Confinât cum B i s k u p i c z e , L a w s z o w , Z y s l a w i c z e et 
M a g n a Z y s l a w i c z e . 

OPPATHOWYECZ , oppidum in quo est Sancti Jacobi Apostoli et Sau-
ctorum Simonis et Judae Apostolorum ecclesia murata, cuius proprietas et 
iuspatronatus ecclesiae ad monasterium Thinciense pertinet. In quo sunt 
sedecim lanei oppidanorum, et quilibet solvit pro censu annuo , in 
summa tredecim marcas cum media, pro festo Sancti Martini; item pro 
exactione solvit oppidum anno quolibet decem marcas, pro festo Sancti Sta-
nislai in vere. Item omnes agri solvunt et conducunt decimam manipularem 
ecclesiae et plebano ibidem in O p p a t h o w y e c z , et valor eius aestimatur 
ad duodecim marcas. Item plebanus habet agros proprios pro suo praedio. 
Item macella parva sutorum solvunt très marcas, item macella carnificum 
duodecim lapides sepi; item est ibi praedium coenobiale Thincziense, de 
cuius agris decima manipularis pro monasterio Thincziensi; item balneum 
solvit octo marcas, duas marcas pro quibuslibet quatuor temporibus. Item 
in eodem oppido est monasterium fratrum Praedicatorum, fundatum per 
T h o m a m abbatein Thincziensem anno Domini 1283. duodecima Augusti, 
et habet agros proprios, de quibus nulli décimât, et vineam, de qua nihil 
solvit. Item hortulaniae quatuor nihil solvunt, sed-unum diem in septimana 
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pedestres laborant. Item molendina in V i s i a quatuor, de quibus pro me-
tretis triginta marcae. Item superius naulum in V i s 1 a solvit quinque mar-
cas, inferius autem undecim marcas, et quodlibet solvit mediam marcam 
pro plebano. Jacobus Z a k de horto novem scottos, L e o n h a r d u s balnea-
tor de altero unum fertonem et unum leporem. Confinât cum R o g o w , 
K o b y e l y a , K a n s z o w , X a n y , B o g u f a ł o w i c z e , C r a s s z n y o w , 
U s z c z y e , D i m l y n , P a u s z y c z e . 

PYOTRKOWYCZE, villa sub parochia de B e s s z c z e sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt septem lanei cmetho-
thonales, et quilibet solvit unam marcam, item ova triginta, item gallos 
duos, item caseum unum ; item laborant duos dies in septimana proprio 
ciirru aut aratro; item powabam utramque laborare tenentur in frumentis 
vernalibus et hyemalibus; item osszyep; item taberna una solvit unam mar-
cam habens agros; item hortulaniae non sunt. Item praedium coenobiale 
est, de quo monasterium Thincziense percipit decimam. Item de omnibus 
agris villae solvitur decima manipularis et canapalis, et conducitur, et valor 
eius aestimatur ad quatuor marcas pro monasterio Thincziensi; molendinum 
non est. Confinât cum V i s c h e g r o d .